
Verordening eerste wijziging Legesverordening 2015

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wageningen;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet, de artikelen 2, tweede lid , en 7 van de Paspoortwet en artikel 10,

aanhef en onder b van de Legesverordening 2015;

 

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening eerste wijziging Legesverordening 2015

ARTIKEL I
De tarieven in hoofdstuk 2 van titel 1 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2015

worden als volgt gewijzigd:

€ 67,10;in€ 66,96van(paspoort, 18 jaar en ouder)1.2.1.1

€ 51,20;in€ 51,05van(paspoort, tot 18 jaar)1.2.1.2

€ 67,10;in€ 66,96van(zakenpaspoort, 18 jaar en ouder)1.2.2.1

€ 51,20;in€ 51,05van(zakenpaspoort, tot 18 jaar)1.2.2.2

€ 67,10;in€ 66,96van(faciliteitenpaspoort, 18 jaar en ouder)1.2.3.1

€ 51,20;in€ 51,05van(faciliteitenpaspoort, tot 18 jaar)1.2.3.2

€ 51,20;in€ 51,05van(reisdocument voor vluchtelingen of vreemdelingen)1.2.4

€ 53,05;in€ 52,95van(Nederlandse identiteitskaart, 18 jaar en ouder)1.2.5.1

€ 28,45;in€ 28,36van(Nederlandse identiteitskaart, tot 18 jaar)1.2.5.2

€ 47,30;in€ 47,07van(spoedtoeslag)1.2.7

ARTIKEL II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

3. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening eerste wijziging Legesverordening 2015.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 16 december

2015.

de secretaris,

M.J.F.  Verstappen

de burgemeester,

G.J.M.   van Rumund

Nr. 80174

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Wageningen.

Gemeenteblad 2014 nr. 80174 23 december 20141



Inzage

Dit besluit wordt met deze elektronische publicatie bekendgemaakt en tevens ter inzage gelegd.

Bezwaar

Op dit besluit is geen bezwaar en beroep mogelijk.

Gemeenteblad 2014 nr. 80174 23 december 20142


